cotação, emissão reserva, marcação, remarcação e cancelamento
de passagens aéreas nacionais e internacionais, para atender as
necessidades  de  técnicos/agentes  públicos  a  serviço  do  Poder
Legislativo  do  município  de  Nísia  Floresta/RN,  no  valor  de  R$
55.800,00 (CINQUENTA E CINCO MIL E OITOCENTOS REAIS).

R A T I F I C O, conforme prescreve o Estatuto das Licitações,
o  Despacho  do(a)Ilustríssimo(a).  Senhor(a).  IRANILSON  DE
FRANÇA, Agente de Contratação, determinando que se proceda a
publicação do devido extrato.

Nísia Floresta – RN, 25 de abril de 2025.